
č. j. 22 Spr 1090/2024 

OKRESNÍ SOUD V PÍSKU  

 Velké náměstí 121, 397 41 Písek,  

tel.: 382731231, fax: 382731195, e-mail: podatelna@osoud.psk.justice.cz, IDDS: tm2abu5 

Změna č. 8 Rozvrhu práce Okresního soudu v Písku pro rok 2024            
od 1. 9. 2024 

 

• všechna soudní oddělení – nově zastupuje JUDr. Petra Pekárková (na různých pozicích) 
 

• soudní oddělení č. 1 - JUDr. Josef Kuřík  
- rozhodování ve věcech opatrovnických, včetně předběžných opatření 

dle § 74 a násl. o.s.ř. mimo rozpis dosažitelnosti soudců - 100% 
nápad, s výjimkou nových návrhů a podnětů k omezení svéprávnosti 

- již nevykonává - řízení o přezkum osob omezených ve svéprávnosti  
 

• soudní oddělení ř. 6 – Mgr. Barbora Konečná 
- rozhodování ve věcech opatrovnických, včetně předběžných opatření 

dle § 74 a násl. o.s.ř. mimo rozpis dosažitelnosti soudců - 100% 
nápad, s výjimkou nových návrhů a podnětů k omezení svéprávnosti 

- již nevykonává - řízení o přezkum osob omezených ve svéprávnosti  
 

• soudní oddělení č. 11 – JUDr. Petra Pekárková  
- rozhodování ve věcech svéprávnosti, podpůrných opatření při 

narušení schopnosti zletilého právně jednat a ve věcech opatrovnictví 
zletilého člověka včetně schválení právního jednání opatrovance 
dle rozpisu dosažitelnosti soudců mimo pracovní dobu a ve dnech 
pracovního volna a klidu 
potřebné úkony v přípravném řízení a ve zkráceném přípravném 

řízení, a to včetně úkonů ve věcech mládeže dle z. č. 218/2003 Sb.  

ve věcech rejstříku T (podle § 314b tr. řádu) přidělených 

automatickým systémem trestnímu soudci – zjednodušené řízení, je 

soudce vykonávající dosažitelnost příslušný pouze k provedení 

nezbytných úkonů týkajících se rozhodnutí o zadrženém obviněném  

předběžná opatření dle § 400 a násl., § 452 a násl. z. č. 292/2013 Sb.  
výkon rozhodnutí dle § 492 a násl., § 497 a násl. z. č. 292/2013 Sb.  
úkony dle § 69 odst. 6 tr. řádu (realizace vydaných příkazů k zatčení)  
Nc předběžná opatření v opatrovnických věcech dle § 74 a násl.  o.s.ř 
(senát 0 Nc) 
Nc předběžná opatření v občanskoprávních věcech před zahájením 
řízení dle § 74 a násl.  o.s.ř., zajištění důkazů před zahájením řízení o 
věci samé dle § 78 o.s.ř. (senát 0 Nc) 

- zástup – všechna soudní odd. na různých pozicích 
- rejstříková vedoucí – Tereza Ptáková 

 

V Písku dne 30. 8. 2024 
 

JUDr. Ondřej Mörtl 
místopředseda okresního soudu  


